REQUERIMENTO Nº                  DE 2021

(Do Deputado General Peternelli)

Requer inclusão na co-autoria do PL 5.043/2020.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa

Excelência a inclusão de meu nome como co-autor do PL n.

5.043/2020, que “Altera a Lei nº 8.069, de 13 de julho de

1990, para dispor sobre o teste do pezinho ampliado.”.

Sala de Sessões,           de                       de

2021.

Deputado GENERAL PETERNELLI

PSL/SP

*C
D2

17
99

48
67

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

er
al

 P
et

er
ne

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.3
33

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
03

/2
02

1
11

:3
0

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. General Peternelli)

Requer inclusão na co-autoria do

PL 5.043/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD217994867900, nesta ordem:

 1  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 2  Dep. Dagoberto Nogueira (PDT/MS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r G
en

er
al

 P
et

er
ne

lli
 (P

SL
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
35

8,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.3
33

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

2/
03

/2
02

1
11

:3
0

- M
es

a